Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.11.2013
	№
	110-37-1348-13

	г.Саянск

	(
	 О внесении изменений в приложение  1 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 19.10.2012

№ 110-37-1186-12 «Об утверждении ведомственной  целевой программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2013 год».
	(

     В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и внесению изменений в отдельные направления  по реализации ведомственной  целевой  программы «Социальная поддержка населения города  Саянска на 2013год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к  постановлению администрации городского

округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2013 год» (в редакции от 19.10.2012 № 110-37-1186-12;  от 26.11.2012 № 110-37-1384-12; от 13.03.2013 № 110-37-352-13), опубликованного в газете «Саянские зори» от 25.10.2012 № 43(3700),  официальная информация, вкладыш, стр. 9-11; от 06.12.2012 № 49 (3706), официальная информация, вкладыш, стр.8, от 21.03.2013 № 11(3720), официальная информация, вкладыш, стр.7, следующие  изменения:
1.1. В разделе 1:

1.1.1. пункт 3  строки  «целевые показатели» исключить;

1.1.2. подпункт «в)»  строки «ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности» исключить;

1.2.  В разделе lII:
1.2.1. подпункт «б)» пункта 1 исключить;
1.3.  В разделе VI:

1.3.1. пункт 3 таблицы № 1  исключить;
1.3.2  подпункт «в)» пункта 1  исключить.
2. Внести в приложение к ведомственной целевой программе
«Социальная поддержка населения г.Саянска на 2013год» следующие изменения:

2.1. в разделе 1:

2.1.1.  строку  подпункта «а)» пункта 1.1. исключить;
2.1.2. в строке подпункта «б)» пункта 1.1.  цифры «5,0» заменить цифрами «7,0»;

2.1.3. в строке подпункта «в)» пункта 1.1 цифры «80,0», заменить цифрами  «66,0»;
2.1.4. в дефисе подпункта «в)» пункта 1.1. цифры «1,2», заменить  цифрами «26,2»;
2.1.5. в строке  «Итого по п. 1.1.» цифры «88,2» заменить цифрами «99,2»;
2.1.6. в строке подпункта «а)» пункта 1.2. цифры «144,0» заменить цифрами «109,0»;
2.1.7. строку подпункта « в)» пункта 1.2. исключить;
2.1.8. в строке «итого по п. 1.2»  цифры «484,3» заменить  цифрами « 234,3»;
2.1.9. в строке «Итого по разделу 1» цифры «6244,7» заменить цифрами  «6005,1».
2.2. В разделе 3:
2.2.1. в строке пункта 3.1. цифры  «433,6» заменить цифрами «492,0».

2.2.2. в строке «Итого по разделу 3» цифры «662,6» заменить цифрами «  721,0».
2.3. В строке «Всего по программе» цифры «7119,0» заменить цифрами  «6938,1».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по финансам

и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» обеспечить финансирование  программы в пределах  средств, утвержденных в местном бюджете на  2013 год.

4. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Саянские зори» и

и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя

мэра   городского округа  по социальным вопросам.

 Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                     М.Н.Щеглов

исп.Алексеева Г.Н.
т.56317

6
1